
令和３年度月間行事予定表（７月）

生駒市立壱分小学校

日 曜 行　　事　　予　　定 そ　の　他

1 木 ６年租税教室・６年戦争体験のお話（綾部さん）

2 金

3 土

4 日

5 月 クラブ（予備）

6 火

7 水 緊急下校訓練

8 木 にこにこあいさつデー

9 金

10 土

11 日

12 月 水曜校時（月曜時間割）

13 火 短縮４校時(13:15下校　～7/16)・個人懇談① やまびこネットワーク下校見守り

14 水 個人懇談②・バイオリンコンサート（４年３組・４組）

15 木 個人懇談③

16 金 個人懇談④・給食最終日・バイオリンコンサート（４年１組・２組）

17 土

18 日

19 月 短縮３校時

20 火 １学期終業式・大掃除

21 水 夏期休業開始

22 木 海の日・祝日

23 金 スポーツの日・祝日

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

学校名：


